Gegevens onderneming

Faillissementsnummer
Datum uitspraak
Curator :

R-C

Activiteiten onderneming

Omzetgegevens

Personeel gemiddeld aantal
Saldo einde verslagperiode
Verslagperiode

Bestede uren in verslagperiode

Bestede uren totaal

EINDVERSLAG

De besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid
NLStreets B.V., statutair gevestigd te Amsterdam en
kantoorhoudende te (1059 CP) Amsterdam aan de Anthony

Fokkerweg 61 (dossiernummer Kamer van Koophandel:
34283413) (hierna: ‘NLStreets’).

F 11/327

7 juni 2011

mr. E.J.R. Verwey

mw. mr. K.D. van Ringen per 1 januari 2012 vervangen door
mr. .M. Bilderbeek.

Het ontwikkelen, produceren en vermarkten van een
interactieve gids op het gebied van onder andere winkelen en
alle aanverwante activiteiten.

Onbekend

zie onder 2

€ 10.365,98

11 november 2011 — 1 februari 2012

3u en 5m

58u en 5m

Voor zover in het onderstaande verslag geen melding wordt gemaakt van aangelegenheden die in enig

vorig verslag werden vermeld, zijn deze aangelegenheden hetzij afgewikkeld dan wel hebben zich ten

opzichte van de in een vorig verslag vermelde stand van zaken geen meldenswaardige ontwikkelingen

voorgedaan.



Gegevens onderneming: NLStreets
Faillissementsnummer: F11/327

1.

11

1.2

1.3

1.4

1.5

1.6

1.7

Inventarisatie

Directie en organisatie

Zie verslag 1.

Winst en verlies

Zie verslag 2.

Balanstotaal

Zie verslag 1.

Lopende procedures

Zie verslag 1.

Verzekeringen

Zie verslag 1.

Huur

Zie verslag 1.

Oorzaak faillissement

Na gesprekken met het (oud-)bestuur van NLStreets heeft de curator gerichte vragen gesteld aan
de beleidsbepalers van NLStreets. De curator heeft van alle partijen schriftelijke reacties
ontvangen. Hieruit werd het beeld bevestigd dat er sinds lange tijd liquiditeitsproblemen waren en
het bestuur niet in staat is gebleken om winst te genereren. In het jaar voor het faillissement is
NLStreets verhuisd en is een kostenbesparing doorgevoerd. Mede gelet op de lopende
onderhandelingen met Wegener is het personeel aldaar in dienst getreden en zijn de inspanningen
van het bestuur vooral gericht op een succesvolle overname. Gedurende de onderhandelingen was

er weinig aandacht voor de lopende bedrijfsactiviteiten en bedrijfsvoering. NLStreets was niet in

staat om de lopende verplichtingen na te komen en dit heeft het bestuur doen besluiten het eigen

CMS/AMS/EV/NLStreets/Elndverslag/2558510-1 2



Gegevens onderneming: NLStreets
Faillissementsnummer: F11/327

51

5.2

5.3

5.4

faillissement aan te vragen. Het feit dat de aandeelhouders niet op een lijn zaten, leidde er toe dat
geen formeel aandeelhoudersbesluit genomen kon worden om het eigen faillissement aan te
vragen. Enkele oud-werknemers, tevens zijnde de bestuursleden van NLStreets, hebben het eigen

faillissement aangevraagd.

Gelet op de schuldenlast ad circa € 260.000,- was een faillissement niet te voorkomen nu de

grootste crediteur onmiddellijke betaling verzocht.

Personeel

Zie verslag 1.

Activa

Zie verslag 1.

Debiteuren

De debiteurenportefeuille is in het kader van de doorstart doorverkocht.

Bank / Zekerheden

Vordering van bank(en)

Zie verslag 1.

Vordering van bank(en)

Zie verslag 2.

Leasecontracten

Zie verslag 2.

Beschrijving zekerheden

Zie verslag 1.

CMS/AMS/EV/NLStreets/Elndverslag/2558510-1 3



Gegevens onderneming: NLStreets

Faillissementsnummer: F11/327

55 Separatistenpositie

N.v.t.

5.6 Boedelbijdragen

N.v.t.

5.7 Eigendomsvoorbehoud

N.v.t.

5.8 Reclamerechten

N.v.t.

5.9 Retentierechten

N.v.t.

5.10 Werkzaamheden

Geen.

6. Doorstart / voortzetten

De doorstart is inmiddels gerealiseerd en alle activa zijn overgedragen aan de kopers.

7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

Zie verslag 1.

7.2 Depot jaarrekeningen

Zie verslag 1.

CMS/AMS/EV/NLStreets/Elndverslag/2558510-1



Gegevens onderneming: NLStreets
Faillissementsnummer: F11/327

7.3

7.4

7.5

7.6

7.7

10.

Goedk. Verklaring Accountant

Zie verslag 1.

Stortingsverplichting aandelen

Zie verslag 1.

Onbehoorlijk bestuur

Ondanks dat het bestuur, in hun hoedanigheid van crediteuren, op een omslachtige wijze het

faillissement heeft aangevraagd zonder de aandeelhouders op de hoogte te brengen was naar

mening van de curator een faillissement onafwendbaar. Er waren te veel schulden en deze konden

niet voldaan worden uit de beschikbare en de te verwachten liquide middelen.

Paulianeus handelen

Zie verslag 2.

Werkzaamheden

Geen.

Crediteuren

Voor een overzicht van de crediteuren wordt verwezen naar de aan dit verslag gehechte

crediteurenlijst.

In aanvulling op het tweede openbare faillissementsverslag wordt gemeld dat gebleken is van
twee loonvorderingen die dateren uit het kalenderjaar voorafgaand aan het faillissement. Deze
loonvorderingen zijn ex artikel 3:288 sub e BW preferente vorderingen.

Procedures

Zie verslag 1.

Overig

CMS/AMS/EV/NLStreets/Elndverslag/2558510-1 5



Gegevens onderneming: NLStreets
Faillissementsnummer: F11/327

10.1  Termijn afwikkeling faillissement

De curator zal het faillissement vereenvoudigd afwikkelen. Hiermee zal een termijn van ongeveer

drie maanden mee gemoeid zijn.

10.2  Plan van aanpak
Gelet op de thans vastgestelde omvang van de faillissementskosten en preferente vorderingen in
relatie tot het beschikbare actief, staat thans vast dat het faillissement op de voet van art. 137a Fw
vereenvoudigd moet worden afgewikkeld. Daarmee staat thans ook definitief vast dat
(achtergestelde) concurrente crediteuren geen uitkering zullen ontvangen. De curator zal thans de
definitieve administratieve afwikkeling van het faillissement in gang zetten en daartoe de
rechtbank op korte termijn een separaat verzoek voor het vereenvoudigd afwikkelen van het
faillissement doen toekomen. Als bijlage bij dit verslag is een concept financieel eindverslag
gevoegd.

10.3  Indiening volgend verslag
Geen. Dit betreft het eindverslag.

10.4  Werkzaamheden
Zie hierboven.

De curator wijst er op dat aan dit verslag geen rechten ontleend kunnen worden.

Amsterdam, 31 januari 2012

Mr. E.JJ.R. Verwey

Curator

Bijlage 1: Concept Financieel Eindverslag

Bijlage 2: Crediteurenlijst

CMS/AMS/EV/NLStreets/Elndverslag/2558510-1 6



TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG d.d. 5 januari 2012

in het faillissement van:

Faillissementsnummer
Datum uitspraak
Rechter-commissaris

NLStreets B.V.

11/327F
7 juni 2011
mr. K.D. van Ringen

Curator mr. E.J.R. Verwey
betrekking hebbend op verslag nrs. 1-3
A. BATEN subtot. incl. BTW | mutaties totaal Af te dragen BTW
1. aangetroffen middelen
kas € - € - € - € -
bank € 209,43 | € - € 209,43 | € -
giro € - € - € - € -
2. opbrengsten verkopen
opbrengsten verkopen € 10.14255 | € 2.000,00 | € 12.142,55 | € 342,09
kosten ivm verkoop € - € - € - € -
3. debiteuren
prae-faillissement debiteuren € - € - € - € -
boedeldebiteuren € - € - € - € -
4. overige baten
boedelbijdrage € - € - € - € -
restitutie belastingdienst € - € - € - € -
rente € 14,00 | € 22,67 | € 36,67 | € -
5. totaal € 10.365,98 | € 2.022,67 | € 12.388,65 | € 342,09
REEDS BETAALDE
VERSCHOTTEN / Terug te
B. BOEDELSCHULDEN subtot. incl. BTW | mutaties totaal ontvangen BTW
salaris curator € - € - € - € -
publicatiekosten € - € - € - € -
uittreksel € - € - € - € -
gas / water / electra € - € - € - € -
verzekeringen € - € - € - € -
fiscus € - € - € - € -
bedrijfsvereniging € - € - € - € -
6. totaal € - € - € - € -
C. |THANS NOG BESCHIKBAAR
totaal A € - € - € 12.388,65
totaal B € - € - € -
7. saldo boedelrekening € - € - € 12.388,65




Lijst van (voorlopig) erkende vorderingen
NLStreets B.V. / Faillissement (11/327F)

BOEDEL Schuldeiser Erkend ex BTW € BTW €  Erkend totaal € Betwist ex BTW € BTW € Betwist totaal € |Aard van de vordering Opmerkingen
€ - € - € - € - € - € -
€ - € - € - € - € - € -
PREFERENT Schuldeiser Erkend ex BTW € BTW €  Erkend totaal € BTW € Betwist totaal € |Aard van de vordering Opmerkingen
Belastingdienst € 2.000,00 € - € 2.000,00 | € € - € - OB
Belastingdienst € 182,00 € - € 182,00 | € € - € - oB openstaande kosten
Belastingdienst € 932,00 € - € 932,00 | € € - € - OB juni 2011
Belastingdienst € 11000 € - € 110,00 | € € - € - OB juni 2011 openstaande kosten
Mevrouw A. van Heinsbergen-Thijm € 4.168,00 € - € 4.168,00 | € € - € - loonvordering ouder dan 1 jaar voor faill.
Mevrouw E. Ruijter € 10.922,02 € - € 10.922,02 | € € - € - loonvordering ouder dan 1 jaar voor faill.
€ 18.31402 € - € 18.314,02 € € - € -
Schuldeiser Erkend ex BTW € BTW €  Erkend totaal € BTW € Betwist totaal € |Aard van de vordering Opmerkingen
Oktober € 115.546,12 € - € 115.546,12 | € € - € - lening, rente en incassokosten
N.V. Interpolis € 24425 € - € 24425 | € € - € - |verzekeringspremie
Administratiekantoor Oudshoorn € 4500 € 855 € 53,55 | € € - € - geleverde diensten
T-Mobile € 227,64 € 4325 € 270,89 | € € - € - geleverde diensten
Mevrouw A. van Heinsbergen-Thijm € 4.168,00 € - € 4.168,00 | € € - € - loonvordering ouder dan 1 jaar voor faill.
Mevrouw A. van Heinsbergen-Thijm € 1.363,00 € - € 1.363,00 | € € - € - kredietovereenkomst
Brouwer en Prins B.V. € 6.292,00 € - € 6.292,00 | € € - € - kredietovereenkomst
Cobrada B.V. € 2.271,00 € - PM € € - € -
De heer R.P. van Vlijmen € 8.720,00 € - € 8.720,00 | € € - € - kredietovereenkomst
€ 138.877,01 € 51,80 € 138.928,81 | € - € - € -
Achtergesteld
Schuldeiser Erkend ex BTW € BTW €  Erkend totaal € Betwist ex BTW € BTW € Betwist totaal € |Aard van de vordering Opmerkingen
Cobrada B.V. € 58.333,00 € - € 58.333,00 | € - € - € - achtergestelde lening
Prosperhardt Holding B.V. € 58.333,00 € - € 58.333,00 | € - € - € - achtergestelde lening
€ 116.666,00 € = € 116.666,00 € = € - € =




	Eindverslag
	FO
	Cred

